
 

 

Pátý turnaj byl ve znamení velice kvalitních výkonů. V Přerově 
diváci shlédli vůbec nejvyšší výkon letošního soutěžního ročníku. 
Nejvíce to padalo v Přerově a České Třebové. 
Kategorie mladší žáci a žákyně 
V Přerově docílil oderský Marek Frydrych 291 kuželek, což je 
nejvyšší výkon této kategorie v letošním roce. V České Třebové pak 
jesenický Martin Zavacký zahrál výborných 283 kuželek. Nelze 
nezmínit, v Rokycanech jistě kvalitních, 272 kuželek v podání 
hazlovského Pavla Repčíka. Konstatuji, že všichni patří ke špičce 
průběžného pořadí, a tak se jistě můžeme těšit na jejich vzájemný 
souboj ve finále v Olomouci. 
Z děvčat zahrála výborně hazlovská Linda Utikalová v Rokycanech, 
když porazila 263 kuželek, což je zároveň druhý nejvyšší výkon 
tohoto soutěžního ročníku. Hranici 250 kuželek pokořila ještě 
kolínská Jitka Vacková v Jihlavě a šumperská Michaela 
Mokrošová v Přerově. 
Kategorie starší žáci a žákyně 
Opavský Ondra Bednář zahrál zcela nečekaně třetí nejvyšší výkon 
letošního ročníku v Přerově, který má hodnotu 284 kuželek. 
Zajimavostí je, že tento žák v předchozích turnajích získal pouhých 7 
bodů za výkon 197, 210, 213 a 182 kuželek. Zisk 38 bodů jej tak 
katapultoval na 23. příčku průběžného pořadí a od postupového 

místa jej dělí 15 bodů. Hranici 270 kuželek ještě překonal v Přerově rýmařovský Michal Dočkálek, v České 
Třebové náchodský Pavel Trudič a v Rokycanech domácí Michal Wolhmuth. 
V Přerově se sešli pohromadě tři hráčky z čela tabulky průběžného pořadí a nenechaly nikoho na pochybách, 
že kuželky hrát umí. Sedlnická Martina Janyšková 276, šumperská Nikola Tatoušková 272 a Klára 
Zubajová z Valašského Meziříčí 263 kuželek. Jedná se o 3., 4. a 5. nejvyšší výkon letošního ročníku. Solidní 
výkon předvedla v Jihlavě domácí Eva Rosendorfská (259), kterou 23 bodů ji posunulo až na 14. místo, a 
v Rokycanech Aneta Reiterová (256), která si tak nadále udržuje kontakt s vedoucí špičkou průběžného 
pořadí. 

Všem pořadatelům si dovoluji poděkovat za včasné zaslání výsledků. Vzhledem k tomu, že se hrálo ještě 
v neděli vychází zpravodaj až dnes. Ze strany pořadatelů nebyly hlášeny žádné problémy. 

 

Nezapomeňte, že termín pro podání příhlášky na 6. turnaj, 
který se hraje v Třebíči, Rychnově n. Kn., Rýmařově a Podbořanech, 

je již 

24. únor 2007 
Vše potřebné (rozpis soutěže, místa konáni jednotlivých turnajů, způsob bodového hodnocení, historii) si 

můžete stáhnout z webových stránek PMN na adrese 

http://pmn.czechian.net/ 

Stále platí, pokud zjistíte jakoukoli nesrovnalost, ozvěte se. 

MLADŠÍ ŽÁCI 
Česká Třebová 

 1. Zavacký  Martin SKK Jeseník 37 283 
 2. Chmura Martin TJ Start Rychnov n. K. 20 258 
 3. Hubáček Martin TJ Tesla Pardubice 14 244 
 4. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty 12 241 
 5. Bělaška Adam KK Zábřeh 10 236 
 6. Martínek Tomáš TJ Start Rychnov n. K.  6 222 
 7. Ehl Jiří TJ Start Rychnov n. K.  4 220 

 8. Guman Tomáš KK Zábřeh  3 211 
 9. Juráš Michal SKK Jeseník  3 211 
 10. Švub Václav KK Zábřeh  1 201 
 11. Glos Josef SKK Vrchlabí  0 198 
 12. Bína Jan SKK Jičín  0 194 
 13. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. K.  0 167 



Jihlava 
 1. Dobeš Petr TJ Třebíč 21 253 
 2. Jícha Tomáš KK PSJ Jihlava 17 244 
 3. Ouhel Jakub TJ Sn Kamenice n. L. 13 235 
 4. Bartoň Tadeáš TJ Centropen Dačice 10 230 
 5. Prkna Lukáš TJ Centropen Dačice  8 227 
 6. Čurda Vojtěch TJ Centropen Dačice  7 226 
 7. Brhlík Jakub TJ Start Jihlava  5 225 
 8. Novák Štěpán KK PSJ Jihlava  5 224 

 9. Krákora Tomáš TJ Loko Tábor  5 223 
 10. Habr Tomáš TJ Start Jihlava  5 222 
 11. Vodstrčil Pavel TJ Loko Tábor  4 217 
 12. Král Dominik TJ Narex Česká Lipa  3 212 
 13. Picmaus Marcel TJ Třebíč  0 196 
 14. Fučík Michal TJ Centropen Dačice  0 190 
 15. Škaloud Jiří TJ Narex Česká Lipa  0 176 

Přerov  
 1. Frydrych Marek TJ Odry 45 291 
 2. Láčík David TJ Horní Benešov 21 259 
 3. Sedlář Martin KK Šumperk 19 258 
 4. Cahlík Petr TJ Val. Meziříčí 13 245 
 5. Lukáč Otakar TJ ČKD Blansko 11 238 
 6. Daněk Martin TJ ČKD Blansko  9 234 
 7. Bracek Dominik KK Hagemann Opava  7 227 
 8. Flek Jakub TJ ČKD Blansko  5 222 

 9. Matlach Tomáš KC Zlín  5 222 
 10. Životský Lukáš TJ Zbrojovka Vsetín  2 206 
 11. Baláž Jaroslav HKK Olomouc  1 205 
 12. Bělíček Daniel TJ Zbrojovka Vsetín  1 205 
 13. Dokoupil Miroslav HKK Olomouc  0 196 
 14. Měrka Tomáš TJ Zbrojovka Vsetín  0 196 
 15. Kolmačka Jakub TJ ČKD Blansko  0 193 
 16. Polanský Lukáš TJ Zbrojovka Vsetín  0 186 

Rokycany 
 1. Repčik Pavel TJ Jiskra Hazlov 29 272 
 2. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 17 249 
 3. Válek Petr TJ Jiskra Hazlov 11 233 
 4. Kaňkovský Tomáš SK Kosmonosy  9 231 
 5. Kopecký Jiří Kuželky Podbořany  6 223 
 6. Boško Ivan TJ Sokol Teplá  4 220 

 7. Manda Štěpán TJ Jiskra Hazlov  1 201 
 8. Palán Šimon TJ Fezko Strakonice  0 194 
 9. Gondek Ivan TJ Fezko Strakonice  0 193 
 10. Beer Martin Kuželky Podbořany  0 172 
 11. Veselý Pavel TJ Sokol Ústí n. Labem  0 172 
 12. Janouš Filip TJ Fezko Strakonice  0 129

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 
Česká Třebová 

 1. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 17 235 
 2. Kopová Denisa KK Zábřeh  9 222 
 3. Víchová Monika SKK Jičín  3 212 

 4. Sabolová Alice TJ Rokytnice n. J.  1 201 
 5. Pelcová Nikola SKK Jičín  0 193 

Jihlava 
 1. Vacková Jitka Sokol Kolín 21 251 
 2. Tomšů Kateřina TJ Narex Česká Lipa 11 235 
 3. Pohanová Veronika Spartak Pelhřimov  8 232 

 4. Karasová Monika TJ Neratovice  6 230 
 5. Kořínková Veronika TJ Sokol Č.Pečky  0 176 
 6. Matysíková Nikola TJ Sokol Č.Pečky  0 141 

Přerov  
 1. Mokrošová Michaela KK Šumperk 22 254 
 2. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž 16 243 
 3. Zavadilová Martina KK Kroměříž 13 242 
 4. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 11 242 
 5. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice  8 233 
 6. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov  6 229 

 7. Šrámková  Patricie TJ  Horní  Benešov  4 216 
 8. Dostálová Kristýna KK Kroměříž  1 202 
 9. Branišová  Jana TJ  Horní  Benešov  0 198 
 10. Bíbrová Marcela KK Kroměříž  0 193 
 11. Kocourová Kateřina TJ Horní Benešov  0 188 
 12. Ceperková Barbora TJ Jiskra Rýmařov  0 104 

Rokycany 
 1. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov 25 263 
 2. Stursová Tereza TJ Lomnice  9 225 
 3. Vajdíková Lucie TJ Lomnice  3 214 

 4. Pospíšilová Veronika TJ Sokol Teplá  1 203 
 5. Juchymová Sandra TJ Sokol Teplá  0 18

STARŠÍ ŽÁCI 
Česká Třebová 

 1. Trudič Pavel SKK Náchod 28 271 
 2. Jedlička Tomáš TJ Jiskra Ústí-Hylváty 25 269 
 3. Chovanec Roman TJ Loko Č.Třebová 23 266 
 4. Stolín Jan KK Josefov 20 261 
 5. Neumann Daniel TJ Červený Kostelec 19 260 
 6. Mrkos Ondřej TJ Červený Kostelec 17 257 
 7. Indrák Jakub SKK Vrchlabí 15 255 
 8. Albrecht Michal KK Zábřeh 12 243 
 9. Ringel Jan SKK Vrchlabí 11 243 
 10. Volf Jan TJ Rokytnice n. J. 10 242 
 11. Kapras Karel TJ Rokytnice n. J.  9 238 
 12. Janouch Petr TJ Rokytnice n. J.  7 235 
 13. Chmelař Daniel SK SC Svitavy  7 232 

 14. Vincenc Filip SKK Náchod  6 230 
 15. Plaňanský Agaton SKK Jičín  6 226 
 16. Leiweber Jan SK SC Svitavy  5 225 
 17. Guman Vladimír KK Zábřeh  4 216 
 18. Holubec Dan SKK Vrchlabí  3 212 
 19. Jirásko Zbyněk SKK Jičín  2 210 
 20. Stejskal Jakub TJ Jiskra Ústí-Hylváty  2 208 
 21. Vencl Jan TJ Jiskra Ústí-Hylváty  2 208 
 22. Trýzna Lukáš SKK Vrchlabí  0 200 
 23. Svatý Jan TJ Rokytnice n. J.  0 185 
 24. Kašpar Jan SKK Náchod  0 184 
 25. Valášek Michal TJ Rokytnice n. J.  0 183 
 26. Mařas Jan TJ Rokytnice n. J.  0 178 



 27. Poláček Jan SKK Vrchlabí  0 170  28. Horník Stanislav SKK Náchod  0 162 

Jihlava 
 1. Ransdorf Zdeněk TJ Sokol Duchcov 27 268 
 2. Endršt Jan Sokol Duchcov 18 252 
 3. Zdražil Jakub KK PSJ Jihlava 15 248 
 4. Zeman Lukáš TJ Start Jihlava 11 238 
 5. Černuška Lukáš TJ Silon Sezimovo Ústí  9 231 
 6. Benedikt Petr KK PSJ Jihlava  7 226 
 7. Dúška David TJ Slavoj Žirovnice  6 226 

 8. Caha František TJ Třebíč  4 218 
 9. Mutl Pavel TJ Start Jihlava  4 216 
 10. Wrzecionko Jakub TJ Neratovice  2 210 
 11. Vybíral Tomáš TJ Centropen Dačice  0 195 
 12. Tománek Oldřich TJ Silon Sezimovo Ústí  0 176 
 13. Prášek Zdeněk TJ Silon Sezimovo Ústí  0 137 

Přerov 
 1. Bednář Ondra KK Hagemann Opava 38 284 
 2. Dočkálek Michal TJ Jiskra Rýmařov 30 276 
 3. Procházka Martin TJ ČKD Blansko 25 268 
 4. Pavelka Petr KK Hranice 22 264 
 5. Malits Martin TJ ČKD Blansko 21 263 
 6. Čulík David TJ Tatran Litovel 15 250 
 7. Prachař Michal TJ Slavia Kroměříž 13 244 
 8. Vogl Jiří KK Šumperk 12 243 
 9. Matlach Martin KC Zlín 12 243 
 10. Bělíček Milan TJ Zbrojovka Vsetín 10 239 
 11. Šebek Roman KK Šumperk  9 238 
 12. Pliska Radim TJ ČKD Blansko  8 235 
 13. Zavadil Lukáš KK Kroměříž  8 232 
 14. Věrovský Tomáš SKK Ostrava  7 231 
 15. Borský Martin TJ Horní Benešov  7 231 
 16. Haresta Jakub TJ ČKD Blansko  6 230 

 17. Krajzinger Matouš HKK Olomouc  6 227 
 18. Haresta Jan TJ ČKD Blansko  6 227 
 19. Ščučka  Patrik TJ Tatran Litovel  5 224 
 20. Vinklar Dalibor KK Hranice  5 222 
 21. Pokuta Michal KK Šumperk  4 216 
 22. Bednář Tomáš KK Hagemann Opava  3 212 
 23. Fiala Jan KK Vyškov  1 204 
 24. Ilčík Zbyněk SK Baník Ratíškovice  0 200 
 25. Škop Martin KK Hranice  0 199 
 26. Kummer Jan KK Vyškov  0 198 
 27. Topič Ondřej TJ Val. Meziříčí  0 195 
 28. Hartel Zdeněk TJ Tatran Litovel  0 191 
 29. Havlíček Tomáš TJ Spartak Přerov  0 190 
 30. Balšán David TJ Val. Meziříčí  0 182 
 31. Přikryl Luboš TJ Val. Meziříčí  0 181 
 32. Daňa Libor TJ Spartak Přerov  0 174 

Rokycany 
 1. Wohlmuth Michal SKK Rokycany 28 271 
 2. Pytlík Michal SKK Rokycany 22 265 
 3. Štraicher Tomáš TJ GC Teplice 17 258 
 4. Laurich Jakub Kuželky Podbořany 11 241 
 5. Horvath Michal KK Akuma M.Boleslav  8 234 
 6. Pavlíček Martin TJ Sokol Ústí n. Labem  6 230 

 7. Kantořík Matěj SKK Rokycany  6 226 
 8. Kandl Štěpán TJ Sokol Ústí n. Labem  3 211 
 9. Kulíšek Josef TJ Sokol Teplá  0 195 
 10. Múnzberger Patrik TJ Sokol Ústí n. Labem  0 195 
 11. Palán Ondřej TJ Fezko Strakonice  0 188 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 
Česká Třebová 

 1. Moravcová Lucie SKK Náchod 20 247 
 2. Divišová Michaela KK Josefov 11 234 
 3. Pekařová Klára SK SC Svitavy  7 227 

 4. Buštová Iveta KK Josefov  2 210 
 5. Plutzová Lucie KK Zábřeh  0 189 
 6. Lubiková Hana TJ Rokytnice n. J.  0 180 

Jihlava 
 1. Rosendorfská Eva TJ Start Jihlava 23 259 
 2. Prokšová Hana KK PSJ Jihlava 21 258 
 3. Fučíková Blanka TJ Centropen Dačice 18 254 
 4. Dvořáková Eva Sokol Duchcov 15 253 
 5. Kořínková Šárka TJ Sokol Č.Pečky 12 241 
 6. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava  9 235 
 7. Abrahámová Jana TJ Sokol Č.Pečky  8 233 
 8. Šeborová Hana Sokol Kolín  7 232 

 9. Kohoutová Vlasta Sokol Kolín  5 222 
 10. Vacková Lenka TJ Neratovice  3 214 
 11. Čásová Anna KK PSJ Jihlava  3 213 
 12. Bartoňová Lucie Spartak Pelhřimov  2 210 
 13. Hrušková Bára Sokol Kolín  0 187 
 14. Chytráčková Alžběta TJ Silon Sezimovo Ústí  0 179 
 15. Semsiová Kateřina TJ Silon Sezimovo Ústí  0 164 
 16. Švarcová Barbora TJ Silon Sezimovo Ústí  0 141 

Přerov 
 1. Janyšková Martina TJ Sokol Sedlnice 31 276 
 2. Tatoušková Nikola KK Šumperk 27 272 
 3. Zubajová Klára TJ Val. Meziříčí 21 263 
 4. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín 12 238 
 5. Ceperková Kristýna TJ Jiskra Rýmařov 10 233 
 6. Vrtělová Lucie TJ Spartak Přerov  7 225 
 7. Hůrová Pavla TJ Odry  6 222 
 8. Iordachi Alexandra TJ Jiskra Rýmařov  6 221 
 9. Nevřivová Lucie TJ ČKD Blansko  5 221 
 10. Janíčková Veronika TJ Sokol Sedlnice  4 220 

 11. Hamplová Denisa TJ Jiskra Rýmařov  4 219 
 12. Kordulová Andrea SK Baník Ratíškovice  4 217 
 13. Krpcová Kristýna TJ Horní Benešov  4 216 
 14. Frydrychová Lucie TJ Odry  2 209 
 15. Fadrná Lucie TJ Horní Benešov  1 203 
 16. Vyhňáková Veronika TJ Spartak Přerov  0 197 
 17. Breczková Táňa TJ Spartak Přerov  0 189 
 18. Grufíková Iveta SK Baník Ratíškovice  0 186 
 19. Hudcová Ivana TJ ČKD Blansko  0 184 

Rokycany 
 1. Reiterová Aneta SK Kosmonosy 22 256 
 2. Hrušková Martina TJ GC Teplice 14 237 
 3. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov 10 235 
 4. Bečková Jitka TJ Lomnice  6 223 

 5. Čonková Barbora SK Kosmonosy  4 220 
 6. Dvořáková Barbora TJ Lomnice  1 203 
 7. Janoušková Šarlota KK Konstruktiva Pha  0 184 
 8. Odstrčilíková Lucie TJ Lomnice  0 180 



TOP 30 PO 5. TURNAJI 
 Mladší žákyně Starší žákyně 
 1. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov 88 248 1. Janyšková Martina TJ Sokol Sedlnice 96 245 
 2. Vacková Jitka Sokol Kolín 82 235 2. Reiterová Aneta SK Kosmonosy 82 243 
 3. Švihlíková Kristyna Kuželky Podbořany 81 252 3. Zubajová Klára TJ Val. Meziříčí 80 243 
 4. Mokrošová Michaela KK Šumperk 72 242 4. Tatoušková Nikola KK Šumperk 74 238 
 5. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 58 228 5. Šeborová Hana Sokol Kolín 72 235 
 6. Zavadilová Martina KK Kroměříž 53 222 6. Dvořáková Eva Sokol Duchcov 67 238 
 7. Pohanová Veronika Spartak Pelhřimov 50 209 7. Prokšová Hana KK PSJ Jihlava 63 235 
 8. Stursová Tereza TJ Lomnice 31 221 8. Nevřivová Lucie TJ ČKD Blansko 61 232 
 9. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 31 204 9. Kohoutová Vlasta Sokol Kolín 56 231 
 10. Karasová Monika TJ Neratovice 22 229 10. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov 55 234 
 11. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž 22 208 11. Divišová Michaela KK Josefov 52 227 
 12. Šrámková  Patricie TJ  Horní  Benešov 21 225 12. Moravcová Lucie SKK Náchod 48 225 
 13. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov 21 217 13. Hůrová Pavla TJ Odry 47 229 
 14. Tomšů Kateřina TJ Narex Česká Lipa 20 206 14. Rosendorfská Eva TJ Start Jihlava 46 223 
 15. Kopová Denisa KK Zábřeh 17 203 15. Hrušková Martina TJ GC Teplice 46 216 
 16. Dejdová Kristína Sokol Kolín 11 233 16. Fučíková Blanka TJ Centropen Dačice 43 220 
 17. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 11 198 17. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 42 228 
 18. Hrabalová Lucie TJ Rokytnice n. J.  9 201 18. Studeníková Jana TJ Spartak Přerov 37 224 
 19. Dostálová Kristýna KK Kroměříž  7 204 19. Kořínková Šárka TJ Sokol Č.Pečky 34 224 
 20. Víchová Monika SKK Jičín  5 197 20. Vacková Lenka TJ Neratovice 33 220 
 21. Dražilová Lenka TJ Sokol Chotoviny  4 203 21. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín 29 221 
 22. Marková Tereza TJ Lokomotiva Ústí n.L.  3 202 22. Hamplová Denisa TJ Jiskra Rýmařov 26 217 
 23. Tichá Kateřina TJ VTŽ Chomutov  3 201 23. Pekařová Klára SK SC Svitavy 23 214 
 24. Vajdíková Lucie TJ Lomnice  3 196 24. Hrušková Bára Sokol Kolín 21 209 
 25. Sabolová Alice TJ Rokytnice n. J.  3 195 25. Bubíková Zuzana TJ ČKD Blansko 19 217 
 26. Francová Tereza TJ ČKD Blansko  3 188 26. Stellnerová Tereza Jiskra Nová Bystřice 19 215 
 27. Pelcová Nikola SKK Jičín  1 183 27. Buštová Iveta KK Josefov 19 214 
 28. Pospíšilová Veronika TJ Sokol Teplá  1 164 28. Šlapáková Michaela TJ GC Teplice 19 208 
 29. Branišová  Jana TJ  Horní  Benešov 0 199 29. Hubálková Anna TJ Baník Stříbro 18 238 
 30. Kocourová Kateřina TJ Horní Benešov 0 188 30. Vrtělová Lucie TJ Spartak Přerov 18 218 

 Mladší žáci Starší žáci 
 1. Frydrych Marek TJ Odry 118 255 1. Wohlmuth Michal SKK Rokycany 118 259 
 2. Repčik Pavel TJ Jiskra Hazlov 92 242 2. Haresta Jakub TJ ČKD Blansko 91 252 
 3. Chmura Martin Start Rychnov n. K. 89 245 3. Neumann Daniel Červený Kostelec 90 247 
 4. Zavacký  Martin SKK Jeseník 82 240 4. Konvičný Matěj TJ Val. Meziříčí 88 257 
 5. Sedlář Martin KK Šumperk 78 243 5. Procházka Martin TJ ČKD Blansko 87 249 
 6. Cahlík Petr TJ Val. Meziříčí 68 244 6. Endršt Jan Sokol Duchcov 82 256 
 7. Martínek Tomáš Start Rychnov n. K. 63 232 7. Indrák Jakub SKK Vrchlabí 74 244 
 8. Jícha Tomáš KK PSJ Jihlava 61 229 8. Ringel Jan SKK Vrchlabí 72 239 
 9. Bartoň Tadeáš Centropen Dačice 57 228 9. Zdražil Jakub KK PSJ Jihlava 70 242 
 10. Dobeš Petr TJ Třebíč 57 227 10. Trudič Pavel SKK Náchod 66 245 
 11. Král Dominik TJ Narex Č. Lipa 48 231 11. Mrkos Ondřej Červený Kostelec 64 239 
 12. Prkna Lukáš Centropen Dačice 39 219 12. Pavelka Petr KK Hranice 64 237 
 13. John Jiří Jiskra Ústí-Hylváty 33 221 13. Dočkálek Michal TJ Jiskra Rýmařov 62 240 
 14. Brhlík Jakub TJ Start Jihlava 31 219 14. Haresta Jan TJ ČKD Blansko 60 238 
 15. Bělaška Adam KK Zábřeh 29 221 15. Zeman Lukáš TJ Start Jihlava 59 235 
 16. Válek Petr TJ Jiskra Hazlov 29 217 16. Štraicher Tomáš TJ GC Teplice 58 235 
 17. Ouhel Jakub Sn Kamenice n. L. 25 232 17. Benedikt Petr KK PSJ Jihlava 57 234 
 18. Kysela Lukáš KK Hag. Opava 24 217 18. Horvath Michal Akuma M.Boleslav 54 236 
 19. Láčík David TJ Horní Benešov 23 235 19. Kantořík Matěj SKK Rokycany 53 236 
 20. Čurda Vojtěch Centropen Dačice 23 206 20. Bělíček Milan Zbrojovka Vsetín 52 230 
 21. Zoufalý Ondřej TJ Jiskra Hazlov 21 217 21. Pytlík Michal SKK Rokycany 51 239 
 22. Pasztorek Martin TJ Val. Meziříčí 19 218 22. Pokuta Michal KK Šumperk 46 227 
 23. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov 18 212 23. Bednář Ondra KK Hag. Opava 45 217 
 24. Boško Ivan TJ Sokol Teplá 18 212 24. Chovanec Roman TJ Loko Č.Třebová 42 231 
 25. Ehl Jiří Start Rychnov n. K. 18 211 25. Stolín Jan KK Josefov 41 228 
 26. Flek Jakub TJ ČKD Blansko 18 210 26. Jedlička Tomáš Jiskra Ústí-Hylváty 41 225 
 27. Daněk Martin TJ ČKD Blansko 18 196 27. Malits Martin TJ ČKD Blansko 40 235 
 28. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 17 182 28. Fürst Tomáš KK PSJ Jihlava 38 229 
 29. Habr Tomáš TJ Start Jihlava 16 202 29. Šťastný Jakub Sokol Kdyně 37 240 
 30. Bracek Dominik KK Hag. Opava 15 210 30. Šebek Roman KK Šumperk 37 226 
 
V Ústí nad Orlicí dne 12. února 2007 
Jiří John – vedoucí soutěže 


